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“Vergi Mәcәllәsi- 2025” MKS Academy-nin hәr il nәşr etdiyi әnәnәvi 
kitablarındandır. Vergi Mәcәllәsi dә daxil olmaqla, vergi qanunvericiliyini 
formalaşdıran normativ-hüquqi aktlara il әrzindә edilәn dәyişiklik vә әlavәlәr 
nәzәrә alınmaqla şәrhlәrdәn vә müvafiq qanunvericilikdәn ibarәt kitab oxucuların 
vә dәyәrli hәmkarlarımızın stolüstü nәşridir. 

Ötәn ilin sonunda Vergi Mәcәllәsinә, eyni zamanda Mәcәllә ilә әlaqәli qanun 
vә qaydalara xeyli sayda dәyişikliklәr olunub. Azәrbaycan Respublikasının Prezi-
denti 16 dekabr 2024-cü il tarixli, 98-VIIQD saylı “Azәrbaycan Respublikasının 
Vergi Mәcәllәsindә dәyişiklik edilmәsi haqqında” Azәrbaycan Respublikasının 
Qanununu imzalamaqla 1 yanvar 2025-ci il tarixdәn Vergi Mәcәllәsinә olunan 
әlavә vә dәyişikliklәri tәsdiq edib. Eyni zamanda, “Nağdsız hesablaşmalar 
haqqında” Azәrbaycan Respublikası Qanununa, Nazirlәr Kabinetinin qәrarlarına 
- “Vergi ödәyicisinin risk meyarları vә vergi ödәyicisinin riskli vergi ödәyicilәrinin 
siyahısına daxil edilmәsi, hәmin siyahıdan çıxarılması qaydası vә şәrtlәri”nә, 
“Elektron alış aktının tәtbiqi, uçotu vә istifadәsi qaydaları”na vә “Nümayәndәlik 
xәrclәrinin, işçilәrin mәnzil vә yemәk xәrclәrinin, elәcә dә әmәk şәraiti zәrәrli, 
ağır olan vә yeraltı işlәrdә çalışan işçilәrә verilәn müalicә-profilaktik yemәklәrlә, 
süd vә ona bәrabәr tutulan digәr mәhsullar vә vasitәlәrlә bağlı xәrclәrin vergitutma 
mәqsәdlәri üçün gәlirdәn çıxılması normaları vә qaydasına”mühüm dәyişikliklәr 
edilib.  

Adları qeyd olunan normativ hüquqi aktlarda ötәn ilin sonunda edilәn 
dәyişikliklәr kitabda әvvәlki redakisyalarla müqayisәli şәkildә vә misalların 
kömәyi ilә ayrı-ayrılıqda izah edilib, dәyişiklik vә әlavәlәrin mahiyyәti vә mәqsәdi 
әtraflı izah olunub, bu yeniliklәrin vergi ödәyicilәrinә gәlәcәk tәsirlәrinin 
qiymәtlәndirilmәsinә çalışılıb. 1 yanvar 2025-ci il tarixinә olan dәyişiklik vә 
әlavәlәr nәzәrә alınmaqla Vergi Mәcәllәsinin tam mәtni kitabda yerlәşdirilib, eyni 
zamanda, Mәcәllәdә istifadә olunan müvafiq icra hakimiyyәtlәrinin açılışı verilib.  

MKS Academy olaraq әnәnәmizә sadiqik, kitabı alanlara MKS 
portalından 1 ay ödәnişsiz istifadә hәdiyyә edilәcәk. MKS portalından istifadә 
etmәklә vergi qanunvericiliyinә aid testlәri hәll etmәk, qanunvericilik sәnәdlәri 
vә praktiki sәnәd nümunәlәri ilә tanış olmaqla yanaşı, әn çox verilәn suallarla 
tanış olmaq mümkündür. 

Kitab vergi orqanlarında çalışanlar, mühasiblәr, sahibkarlar, ali vә orta ixtisas 
mәktәblәrinin maliyyә, vergi, uçot vә statistika ixtisaslarında tәhsil alanlar, Vergi 
Mәcәllәsini müstәqil şәklidә öyrәnәnlәr üçün faydalı vәsaitdir.     

Kitabla bağlı rәy, tәklif vә iradlarınızı (050) 368 12 72 nömrәli telefonla vә 
mksacademy2022@gmail.com e-mail ünvanı vasitәsilә bildirә bilәrsiniz 
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